АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2020
№ 12
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений, на 2020 год
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 23 декабря 2011 года № 158 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 2 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.Н. Сурмач

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
от 17.02.2020 № 12
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, на 2020 год
	№
п/п
	Наименование объекта,
адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протя​женность, площадь, мощность и тд.)
	Реквизиты до​кументов - ос​нований воз​никновения права муници​пальной соб​ственности
	Вид работ в рамках концес​сионного со​глашения (со​здание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера при​менения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	. -
	-
	-
	-
	-

Глава

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.Н. Сурмач